政 報

オンライン同時開催



都民ファーストの会 青梅第一支部長 東京都議会議員

森村たかゆき

<ゲスト>



ファーストの会 参議院東京都選挙区 第一支部長

荒木ちはる

<ゲスト>



都民ファーストの会特別顧問 東京都知事

小池百合子

※公務の関係でオンライン等での対応になる 可能性があります。

オンライン配信

▷スマホでのご視聴は ORコードより



▶PCでのご視聴は、 【森村ちゃんねる】で検索(YouTube) ▷Facebookでも活動の ■ 情報を発信しています。場合はせいで覧ください。



森村たかゆき

検索

令和4年**5**月**22**日(日) 15:30 開場(受付開始) 16:00 開会

霞共益会館 多目的ホール

場無料

- ○感染対策のため、マスクの着用をお願いいたします。
- ※ 申込み方法は裏面をご参照ください。



- ○JR河辺駅北口より徒歩約15分
- ○各路線バス利用 河辺駅北口 ~「JA西東京(前)下車 約4~7分

問い合わせ先:森村たかゆき事務所 青梅市河辺町10-1-3スプリング河辺1F

電話: 0428-78-3218 FAX: 0428-78-3228 Mail: morimuraoffice@morimura.tokyo

東京都議会議員 森村たかゆき

都政報告会2022(5月22日 霞共益会館) 参加申込書

FAX送信先: 0 4 2 8 - 7 8 - 3 2 2 8

お名前(ふりがな)				
ご住所	₹			
お電話番号		_	_	(ご自宅・携帯電話)
メールアドレス			@	
ご意見、ご質問など				

お申込み方法

●**スマホ**でのお申し込みは右のQRコードよりフォームにて必要事項をご記入ください。



- ●ファックスの場合は、上記をご記入の上送信してください。
- メールの場合は、上記必要事項を添えて、

morimuraoffice@morimura.tokyo までご送信ください。

- ※座席に限りがあるため、申込多数の場合先着順とさせていただきます。 (感染対策のため席の間隔を広げる等しておりますので、ご了承ください。)
- ※定員になった場合は、森村たかゆきホームページ及びフェイスブックにてお知らせいたします。
- ●個人情報について:お預かりした個人情報については、当イベントの運営のために利用させていただき、厳正なる管理の下に取り扱いいたします。 後日、森村たかゆきより都政報告書や報告会についてのご案内に利用さていただく場合がございます。

お申込・お問合せ

都民ファーストの会東京都議団 森村たかゆき事務所

〒198-0036 青梅市河辺町10-1-3スプリング河辺1階

電話: 0428-78-3218 FAX: 0428-78-3228 Mail: morimuraoffice@morimura.tokyo

※お電話でのお問合せは、平日9:30~16:30までとなります。

都合により不在の場合もありますので、ご了承ください。